富里市教育委員会教育長　様

申請者

1 見学年月日

2 見 学 時 間

3 参 加 人 員 人

4 見学連絡者 氏名

住所

（携帯）

5
主屋建物内への

入場料
施設

※ 団体とは、20人以上で責任者がいることが条件となります。

※

※

6 その他・要望等

※

※

※

時 分 ～ 時 分

令　和 　 年　 月　 日

電話番号

下記のとおり旧岩崎家末廣別邸の解説を希望しますので、御依頼いたします。

旧岩崎家末廣別邸解説依頼書

記

（ ）

住 所

団 体 名

代表者氏名

区分

個人

中学生以下

入館料（１人１回につき）

200円

無料

入館料は、個別ではなく団体でまとめて、旧岩崎家末廣別邸主屋にてお支払いをお願いします。

指定された場所以外の出入りはご遠慮ください。

団体
※20名以上

150円

建物・敷地内に生えている草木などには触れないようにして下さい。

障害者の方は、入館料が免除となります。
（障害者1名につき介助者1名も免除）障害者手帳をご持参ください。

市内に所在する高校、中学校、小学校、特別支援学校、幼稚園、保育園、こ
ども園が行う事業で、団体で入館する場合も免除となります。

主屋 一般